Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 273/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas

Regimentais, seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a

mesma a que realize programação financeira e ou solicitação de

emenda parlamentar para a realização da troca do telhado do Ginásio

. de Esportes Adriano J. Mariano.

Justificativa

Há muitas goteiras no local que podem prejudicar o piso e

estão atrapalhando eventos no local em dias de chuva.

L

Plenário Syrio Ignátios, 16 de junho de 2016

ÉICio Gustavo Sil~eira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

L

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 274/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria,. Obedecidas as Normas

Regimentais, seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a

mesma que determine ao Departamento de Governo/Seção de

Trânsito, a pintura de sinalização e instalação de placas nos bairros

Parque dos Laranjais e Recreio Aeroporto.

Estas demandas são mais que necessárias devido ao

aumento de fluxo de veículos e pessoas nestes bairros, além da

presença de escolas e empresas no Laranjais.

L

Plenário Syrio Ignátios, 16 de junho de 2016

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

I

I

I .